
PROTOKÓŁ NR 182 / 2009 
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 26 listopada 2009 roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wągrowcu. 
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 13.50, zakończono o godz. 14.55. 

  
W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Michał Piechocki   - Starosta Wągrowiecki 
2. Andrzej Bielecki   - Członek Zarządu Powiatu 
3. Wiesław Ewertowski  - Członek Zarządu Powiatu 
4. Andrzej Wieczorek  - Członek Zarządu Powiatu 

 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

5. Danuta Królczyk   - Skarbnik Powiatu 
6. Andrzej Sebastyański  - Sekretarz Powiatu  
7. Radosław Kubisz   - kierownik Wydziału Europejskiego i Rozwoju 
8. Dariusz Stoll    - specjalista Wydziału Europejskiego i Rozwoju 
9. Mariola Substyk  - inspektor Biura Rady 
10.Kinga Basiura   - sam. ref., protokolantka 

 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 
1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie porządku 

obrad.  
2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 19 listopada 2009 roku. 
3. Informacja Starosty o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg                    

w Wągrowcu do zdjęcia z ewidencji środków trwałych i przekazania ENEA Operator              
Sp. z o.o. w Poznaniu nakładów finansowych poniesionych na realizację zadania                        
„Przebudowa ul. Bartodziejskiej  w Wągrowcu - sieć rozdzielcza nn”. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg                  
w Wągrowcu do przekazania Gminie Miejskiej Wągrowiec  nakładów finansowych 
poniesionych na realizację zadania pn. „ Przebudowa ul. Bartodziejskiej w Wągrowcu                     
- oświetlenie”. 

6. Rozpatrzenie pisma Burmistrza Miasta Wągrowca w sprawie drugiego etapu 
przebudowy ul. Bartodziejskiej w Wągrowcu. 

7. Rozpatrzenie propozycji przystąpienia przez Powiat Wągrowiecki do Stowarzyszenia 
Organizacja Turystyczna Północnej Wielkopolski. 

8. Rozpatrzenie pisma Wągrowieckiego Towarzystwa Edukacyjno - Muzycznego                      
im. Bronisława Zielińskiego o dofinansowanie koncertu edukacyjnego pn. „Muzyczne 
wędrówki po świecie”. 

9. Zapoznanie z pismem dyrektora ZOZ w sprawie przesunięcia terminu na 
przygotowanie planu finansowego ZOZ- u na 2010 rok. 

10. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
11. Uwagi i wnioski. 
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Ad 1 
Odczytano i przyjęto porządek posiedzenia Zarządu. 
 
Ad 2 
Przyjęto protokół posiedzenia Zarządu z dnia 19 listopada 2009 roku. 
 
Ad 3 
Starosta uczestniczył w: 
- komisjach stałych Rady Powiatu, 
- przygotowaniu wyjazdu zboża do Radgoszczy, 
- uroczystości krwiodawców i wręczeniu Nagród Herbu Powiatu Wągrowieckiego, 
- turnieju piłkarskim w Gołańczy, 
- spotkaniu z p. Jaguckim, w sprawie przygotowania wniosku na przebudowę drogi 
Wapno-Damasławek, 
- spotkaniu z burmistrzem S. Wilczyńskim w sprawie budowy Aquaparku, 
- spotkaniu z dziennikarkami z Ukrainy, 
- podsumowaniu konkursu „Brać czy nie brać”. 
- uroczystościach 90. lecia działalności służb epidemiologicznych w Wielkopolsce, 
- spotkaniu ze Starostą Ostrowskim, 
- obchodach 100. lecia istnienia budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2             
w Wągrowcu.  
 
A. Wieczorek przedstawił informację z uczestnictwa w konferencji regionalnej nt. 
współpracy w zakresie promocji i turystyki, przekazując płytę z zapisem multimedialnym 
z materiałami z konferencji. Ponadto poinformował o uczestnictwie w naradzie nt. 
utworzenia Stowarzyszenia Unii Miast Rowerowych w Murowanej Goślinie. Pan            
A. Wieczorek również przekazał materiały informacyjne. 
 
Ad 4 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie upoważnienia dyrektora 
Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu do zdjęcia z ewidencji środków trwałych                     
i przekazania ENEA Operator Sp. z o.o. w Poznaniu nakładów finansowych poniesionych 
na realizację zadania „Przebudowa ul. Bartodziejskiej w Wągrowcu - sieć rozdzielcza nn”. 
Treść uchwały omówił R. Kubisz, kierownik Wydziału Europejskiego i Rozwoju. 
Uchwała jest załącznikiem nr 1 do protokołu. 
 
Ad 5 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie upoważnienia dyrektora 
Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu do przekazania Gminie Miejskiej Wągrowiec  
nakładów finansowych poniesionych na realizację zadania pn. „Przebudowa ul. 
Bartodziejskiej w Wągrowcu - oświetlenie”. Treść uchwały omówił R. Kubisz, kierownik 
Wydziału Europejskiego i Rozwoju. 
Uchwała jest załącznikiem nr 2 do protokołu. 
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Ad 6 
Zarząd Powiatu rozpatrywał pismo Burmistrza Miasta Wągrowca w sprawie drugiego 
etapu przebudowy ul. Bartodziejskiej w Wągrowcu. Temat przedstawił R. Kubisz, 
kierownik Wydziału Europejskiego i Rozwoju.  
W. Ewertowski powiedział, że była umowa i miasto się zgodziło z jej treścią i jest 
przeciwny, żeby łamać zapisy tej umowy. 
Zarząd będzie toczył rozmowy w ww. sprawie. 
  
Pismo jest załącznikiem nr 3 do protokołu. 
 
Ad 7 
Zarząd Powiatu zapoznał się z propozycją przystąpienia przez Powiat Wągrowiecki do 
Stowarzyszenia „Organizacja Turystyczna Północnej Wielkopolski”. Temat przedstawił     
D. Stoll, główny specjalista Wydziału Europejskiego i Rozwoju. A. Wieczorek 
powiedział, że należałoby rozpatrzyć sprawę ewentualnego przystąpienia do 
Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej, ze względu na większą możliwość działania tej 
organizacji. Zarząd Powiatu wskazał pana Dariusza Stolla, jako osobę do kontaktów w 
sprawie nowo powstającego Stowarzyszenia. Dnia 10 grudnia br. odbędzie się spotkanie 
grupy inicjatorskiej, w której udział ma wziąć D. Stoll, pełniący funkcję obserwatora. 
Dokument w ww. sprawie jest załącznikiem nr 4 do protokołu. 
 
Ad 8 
Zarząd Powiatu rozpatrywał pismo Wągrowieckiego Towarzystwa Edukacyjno - 
Muzycznego im. Bronisława Zielińskiego o dofinansowanie koncertu edukacyjnego pn. 
„Muzyczne wędrówki po świecie”. Zarząd Powiatu przychylił się pozytywnie do ww. 
wniosku i przeznaczył na ten cel 1.200 zł. Temat przedstawił Starosta M. Piechocki. 
Pismo jest załącznikiem nr 5 do protokołu. 
 
Ad 9 
Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem dyrektora ZOZ dot. przesunięcia terminu na 
przygotowanie planu finansowego ZOZ na 2010 rok i zaakceptował jego treść. Temat 
przedstawił Starosta M. Piechocki.  
Dokument w ww. jest załącznikiem nr 5 do protokołu. 
 
Ad 10 
Ustalono termin następnego posiedzenia Zarządu na dzień 30 listopada br. o godz. 14.00. 
 
Ad 11 
Uwagi i wnioski. 
 
 
Zarząd Powiatu wytypował przedstawicieli do reprezentowania go w poszczególnych 
imprezach. 
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Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
 

   Protokołowała 
          ______________ 
              /K. Basiura/ 

Starosta Wągrowiecki 
 

_____________________ 
           /Michał Piechocki/ 

 
 

        Andrzej Bielecki                         ____________________ 
 
            Wiesław Ewertowski                  ____________________  
 

        Andrzej Wieczorek                      ____________________ 
 
     
                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


